АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       ГЕРАСИМОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

      НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           19.01.2023                    № 04-п

       О принятии расходного обязательства на софинансирование мероприятий по благоустройству сельских территорий в рамках государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий Оренбургской области»
Руководствуясь действующим бюджетным законодательством Российской Федерации, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 07.07.2014 N 621 (ред. от 09.08.2016) "О порядке ведения реестра расходных обязательств Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" (вместе с "Правилами ведения реестра расходных обязательств Российской Федерации"); Решением Совета депутатов муниципального образования Герасимовский сельсовет от 24.12.2022 года № 33/1 р.С. «Об утверждении бюджета муниципального образования Герасимовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годы», администрация муниципального образования Герасимовский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять на 2025 год расходное обязательство муниципального образования Герасимовский сельсовет на софинансирование мероприятий по благоустройству сельских территорий в рамках государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий Оренбургской области» «Обустройство площадок накопления твердых коммунальных отходов в с. Герасимовка, х. Барышников Герасимовского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области» в размере 92,8 (девяносто две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек.
2. Расходное обязательство муниципального образования Герасимовский сельсовет на софинансирование мероприятий по благоустройству сельских территорий в рамках государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий Оренбургской области», «Обустройство площадок накопления твердых коммунальных отходов в с. Герасимовка, х. Барышников Герасимовского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области», осуществлять в пределах лимитов бюджетных обязательств на 2025 год.

3. Постановление вступает  в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Герасимовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Герасимовский сельсовет                                                                           Н. В. Соболев
Разослано: Администрации МО Новосергиевский район, Министерство природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Оренбургской области, прокурору, в дело.